様式１

寄 附 申 出 書

                      年   月  日

向日市長  様

          住 所

          （ふりがな）

氏 名

          電 話

 下記のとおり                    として寄付いたします。

記

金          円

情報の公表について（□のいずれかに レ印をお願いします。）

1 住所(市町村名まで)の公表    □ 公表してもよい    □ 公表を希望しない

2 氏 名 の 公 表    □ 公表してもよい    □ 公表を希望しない

3 寄 付 金 額 の 公 表    □ 公表してもよい    □ 公表を希望しない

寄 附 申 出 書

    年  月  日

向日市長  様

寄附申出人

住 所

                           （ふりがな）

氏 名

                電 話

下 記 の と お り 寄 附 い た し ま す 。

記

1 寄 附 内 容

 2 希 望 用 途

3 情報の公表について（□のいずれかに レ印をお願いします。）

 住所(市町村名まで)の公表   □ 公表してもよい  □ 公表を希望しない

 氏 名 の 公 表   □ 公表してもよい  □ 公表を希望しない

 寄 付 金 額 の 公 表   □ 公表してもよい  □ 公表を希望しない